
 
 

1 
 

 

 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 – Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 1.4 Intervento straordinario 

finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta 

alla dispersione scolastica, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. Azioni di prevenzione e 

contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022). 

CNP: M4C1I1.4-2022-981-P-13394                                                                                    CUP: I34D22004110006 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

-Visto il decreto di assunzione incarico RUP prot. n. 7787 del 3/10/2023; 

-Verificata la presenza di un mero errore materiale di trascrizione in quanto è stato indicato il seguente 

codice CUP: I34D22004130006 invece di I34D22004110006 

-Ritenendo dunque di dover agire in regime di autotutela per sanare il suindicato errore materiale 

DETERMINA 

La rettifica del CUP che risulta essere: I34D22004110006. 

 

Roberto Santagata 

Dirigente Scolastico 

(firmato digitalmente) 




		2023-10-16T15:53:44+0200
	SNTRRT70T15A512R




